



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 586 271  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: EVERETTSON ENTREPRENAD AB  
Forretningsadresse: Råglanda 6  
SE-665 92 Kil

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2015 - 30.06.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Christer Everettson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.12.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 019 170	1 099 997
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 019 170</b>	<b>1 099 997</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		38 769	1 334
Lønnskostnad	3	483 851	684 496
Annen driftskostnad		411 659	388 168
<b>Sum kostnader</b>		<b>934 279</b>	<b>1 073 998</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>84 891</b>	<b>25 999</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4 860	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 860</b>	
Annen finanskostnad		21 568	4 845
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 568</b>	<b>4 845</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-16 708</b>	<b>-4 845</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>68 183</b>	<b>21 154</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		17 046	5 711
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>51 137</b>	<b>15 443</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>51 137</b>	<b>15 443</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		51 137	15 443
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>51 137</b>	<b>15 443</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		87 150	74 647
Sum fordringer		87 150	74 647
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149	
Sum omløpsmidler		87 299	74 647
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 299</b>	<b>74 647</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		51 137	15 443
Sum opptjent egenkapital		51 137	15 443
Sum egenkapital		51 137	15 443
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		22 757	5 711



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Skyldige offentlige avgifter		13 405	53 493
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 162</b>	<b>59 204</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 162</b>	<b>59 204</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 299</b>	<b>74 647</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Everettson Entreprenad Ab

---

## Årsberetning 2016

### Everettson Entreprenad Ab

Adresse: Stortingsgata 8, 0161 OSLO

Org.nr: 913 586 271 MVA

#### Virksomhetens art

Everettson Entreprenad Ab driver med tjenester tilknyttet skogbruk. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 1 019 170 kroner som er en nedgang på 7 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 231 % til 51 137 kroner.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 30. desember 2016  
Styret for Everettson Entreprenad Ab

---

Jan Christer Everettson  
daglig leder



## Everettson Entreprenad Ab

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er filial til Everettson Entreprenad AB med orgnr: SE556816-5145.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Annen personalkostnad	483 851	684 496

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i Norge. Annen personalkostnad avser personalkostnader i det svenske foretaket som avser den norske filialen.